

Stensdal Tempovej 27-29 ApS

Valhøjs Alle 174 - 176, 2610 Rødovre

CVR-nr. 21 14 37 82

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensdal Tempovej 27-29 ApS Valhøjs Alle 174 - 176 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 21 14 37 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Stensdal
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stensdal Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom, herunder at foretage de hermed forbundne og relaterede formueforvaltningsmæssige dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826 t.kr. mod 3.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.627 t.kr. mod -634 t.kr. sidste år.

Årets resultat er præget af værdireguleringer på investeringsejendomme med -12,7 mio. DKK mod -2,4 mio. DKK sidste år. Årets udvikling kan hovedsageligt henføres til reducerede udlejningsprocenter.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	2.826.016	3.619.077
Værdiregulering af investeringsejendomme	-12.722.812	-2.422.882
Driftsresultat	-9.896.796	1.196.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.023	73.270
Andre finansielle indtægter	5.439	22.201
Øvrige finansielle omkostninger	-1.243.452	-2.106.573
Resultat før skat	-11.059.786	-814.907
1 Skat af årets resultat	2.433.153	180.966
Årets resultat	-8.626.633	-633.941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.626.633	-633.941
Disponeret i alt	-8.626.633	-633.941

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	42.880.000	54.130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.880.000</u>	<u>54.130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.880.000</u>	<u>54.130.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.115	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.531	1.854.012
Andre tilgodehavender	287.567	210.000
Periodeafgrænsningsposter	12.457	14.948
Tilgodehavender i alt	<u>1.437.670</u>	<u>2.078.960</u>
Likvide beholdninger	<u>150.549</u>	<u>33.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.219</u>	<u>2.112.112</u>
Aktiver i alt	<u>44.468.219</u>	<u>56.242.112</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	161.720	8.788.354
Egenkapital i alt	661.720	9.288.354
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.004.438	7.369.551
Hensatte forpligtelser i alt	5.004.438	7.369.551
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	34.056.667	35.598.000
Deposita	1.442.255	1.827.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.498.922	37.425.500
Gældsforpligtelser	1.604.190	1.257.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.749	685.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.632	0
Anden gæld	914.568	216.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.303.139	2.158.707
Gældsforpligtelser i alt	38.802.061	39.584.207
Passiver i alt	44.468.219	56.242.112
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.433.153	-180.966
	-2.433.153	-180.966
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	30.846.415	30.233.533
Tilgang i årets løb	1.472.812	612.882
Kostpris 30. september 2018	32.319.227	30.846.415
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	23.283.585	25.706.467
Årets regulering til dagsværdi	-12.722.812	-2.422.882
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	10.560.773	23.283.585
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	42.880.000	54.130.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25 %. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en afkastprocent på 7,25 %. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	8.788.353	9.422.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.626.633</u>	<u>-633.941</u>
	<u>161.720</u>	<u>8.788.354</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	35.660.857	36.855.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.604.190</u>	<u>-1.257.000</u>
	<u>34.056.667</u>	<u>35.598.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.474.720</u>	<u>30.369.993</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.753 t.kr., er der udstedt pantebrev på 36.953 t.kr., der giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 42.880 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 10.000 t.kr. med pant i investeringsejendom til sikkerhed for Stensdal Group A/S og Stensdal Ejendomme A/S' gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 42.880 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
8. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Stensdal Group A/S, Rødovre.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Direktionsmedlem

På vegne af: Stensdal Tempovej 27-29 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 195.249.xxx.xxx

2018-11-30 12:25:07Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-11-30 14:55:12Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-12-01 06:47:08Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

På vegne af: Stensdal Tempovej 27-29 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-12-01 09:10:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KYEJ2-KWTNW-G3ESE-830YO-0XZUN-TZMKG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>